
UCHWAŁA Nr 1727/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia Pana Sebastiana Kulikowskiego reprezentującego Firmę 
EKO - TEAM Sebastian Kulikowski, Trójca 158D, 59 - 900 Zgorzelec, do pozyskiwania 
od gmin, przedsiębiorstw i innych instytucji danych, informacji i materiałów pomocnych 
przy opracowywaniu Raportu za okres od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2021 roku 
z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzldego Wschodniego na 
lata 2017 - 2020 z perspektywą na lata 2021 - 2024 oraz Programu Ochrony Środowiska 
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2021 - 2024 z perspektywą na lata 2025 - 2028, 
a także do ich przetwarzania w celach niezbędnych do przygotowania w/w opracowania.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 13, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się co następuje:

§ 1.1. Upoważnia się Pana Sebastiana Kulikowskiego reprezentującego Firmę EKO - TEAM 
Sebastian Kulikowski, Trójca 158D, 59 - 900 Zgorzelec, do pozyskiwania od gmin, 
przedsiębiorstw i innych instytucji danych, informacji i materiałów pomocnych przy 
opracowywaniu Raportu za okres od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2021 roku 
z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2017 - 2020 z perspektywą na lata 2021 - 2024 oraz Programu Ochrony Środowiska dla 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2021 - 2024 z perspektywą na lata 2025 - 2028, 
a także do ich przetwarzania w celach niezbędnych do przygotowania w/w opracowania, 
w ramach realizacji umowy nr 57/2022 z dnia 29 marca 2022 r.

2. Zakres upoważnienia obejmuje:
1) występowanie w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do gmin i przedsiębiorstw 

z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego o przekazanie danych, informacji i materiałów 
niezbędnych do opracowania Raportu,

2) występowanie w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do instytucji i organów 
administracji publicznej o przekazanie danych, informacji i materiałów niezbędnych 
do opracowania Raportu.

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje od dnia 6 kwietnia 2022 r., na czas realizacji 
umowy nr 57/2022 z dnia 29 marca 2022 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


